平成 27年４月２日に入札公告を行った「福岡市美術館リニューアル事業」について、３グルー

プから入札書類の提出があり、福岡市美術館リニューアル事業者選定委員会の審査の結果、最優

秀提案者が選定されました。

市は、事業者選定委員会の選定結果を踏まえ、落札者を決定しましたので、下記のとおり公表

します。

平成 27年 10月 30日

福岡市長 髙島 宗一郎

記

１ 落札者  株式会社大林組九州支店を代表企業とするグループ

２ 落札価格  9,988,265,358円（消費税及び地方消費税を除く）

  ※ 入札予定価格  10,105,026,000円（落札率 98.8％）